智行理财网
临川区社保局电话多少(临川区社保局地址)

公 示

根据《江西省文明办关于评选推荐第六届全国文明城市、文明村镇、文明单位和第
二届全国文明家庭、文明校园及新一届全国未成年人思想道德建设工作先进的通知
》（赣文明发电〔2020〕5号）精神，经自下而上、层层推荐，现将拟推荐名单（
排名不分先后）向社会公示，接受监督。如有意见建议，请于8月30日12:00前向市
文明办反映。联系人及电话：王伟13907046366，黄俊堃13907949688。

一、拟推荐全国文明村镇名单（24个）

1、往届全国文明村镇名单：临川区罗湖镇
、东乡区虎圩乡陈桥村、东乡区孝岗镇张坊村、东乡区王桥镇菱塘村、南城县洪门
镇付前邓家坊新村、崇仁县许坊乡长沙坑村、宜黄县梨溪镇外阴村、宜黄县圳口乡
麻坑村、宜黄县中港镇鹿岗村、金溪县双塘镇艾家村、金溪县秀谷镇先锋村、金溪
县秀谷镇、广昌县驿前镇贯桥村、广昌县驿前镇姚西村、资溪县乌石镇新月村

2、新申报全国文明村名单：东乡区珀玕乡笔村、乐安县龚坊镇炉下村、宜黄县凤
岗镇新斜村、金溪县合市镇大耿村、资溪县乌石镇陈坊村、广昌县头陂镇西港村、
抚州高新区崇岗镇四新村、抚州东临新区岗上积镇东源村、南丰县太和镇下阳村

二、拟推荐全国文明单位名单（29个）

1、往届全国文明单位名单：

国家税务总局抚州市税务局、抚州市消防救援支队、抚州市人民检察院、中国移动
抚州分公司、中国电信抚州分公司、国网江西省电力有限公司抚州供电分公司、抚
州市中级人民法院、抚州市财政局、抚州市自然资源局、抚州市图书馆、国网江西
省电力公司抚州市东乡区供电分公司、国家税务总局南城县税务局、抚州高新技术
产业开发区管理委员会（机关）

2、新申报全国文明单位名单：

江西大唐国际抚州发电有限责任公司、抚州市发展与改革委员会、抚州市人力资源
与社会保障局、抚州市市场监督管理局、抚州市林业局、抚州市住房和城乡建设局

                                    1 / 2

智行理财网
临川区社保局电话多少(临川区社保局地址)

、抚州市教育体育局、抚州市卫生健康委员会、抚州市应急管理局、抚州市残疾人
联合会、临川区抚北工业园区管委会
、国家税务总局东乡区税务局、国家税务总局黎川县税务局、中阳建设集团（非公
）、江西百神昌诺药业有限公司（非公）、抚州创世纪科技有限公司（非公）

三、拟推荐全国文明校园名单（8个）

1、往届全国文明校园名单：东乡三中

2、新申报全国文明校园名单：临川一中
、抚州一中、南城县实验中学、广昌二
小、临川区唱凯镇八一希望小学、南丰县子固小学、崇仁县江重实验小学

四、拟推荐全国、全省文明家庭名单（7个）

1、往届全国、全省文明家庭名单：黄阳云家庭（广昌），邓爱兰家庭（东乡）

2、新申报全国、全省文明家庭名单：江美春家庭（东乡）、王印花家庭（黎川）
、熊亚辉家庭（临川）、陈锦华家庭（南城）、帅建忠家庭（资溪）

五、拟推荐全国未成年人思想道德建设工作先进名单

1、先进单位：抚州一中、广昌县人民检察院

2、先进个人：杨希（抚州市人民检察院）

抚州市文明办

2020年8月28日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    2 / 2

http://www.tcpdf.org